[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2014 № ПОС.03-2028/14

г. Переславль-Залесский

Об изъятии из оперативного управления МБУ
«Центр развития» нежилых помещений по адресу:

г.Переславль-Залесский, ул.Свободы,98
В соответствии с Положением о порядке передачи муниципального имущества в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям и в оперативное управление муниципальным учреждениям и распоряжения имуществом, переданным в хозяйственное ведение и оперативное управление, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 23.06.2011 № 82,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Изъять из оперативного управления муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского» (далее – МБУ «Центр развития») нежилые помещения общей площадью 351,9 кв.м., расположенные по адресу: г.Переславль-Залесский, ул.Свободы, д.98, в том числе:
- помещения 2-го этажа №№ 28,29,30,31,32,33,34,36,37,38,39,40,46,23(частично – 51,3 кв.м), общей площадью 224,6 кв.метров;

- помещения 3-го этажа №№ 32,33 общей площадью 28,2 кв.метров;

- места общего пользования – 99,1 кв.метров.

2. МБУ «Центр развития» (Талалаев В.А.) оформить документы по передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, муниципальному унитарному предприятию «Сервис».
3. Управлению муниципальной собственности Администрации г.Переславля-
Залесского (Решетко Д.А.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Переславля-Залесского.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В.Кошурников